इस हेतु संयोजक श्री अशोक पुरोहित एवम सह संयोजक गुलाब शर्मा, सुनील शर्मा, धर्मचंद्र शर्मा व राहुल शर्मा को मनोनीत किया गया है। संयोजक अशोक पुरोहित व महेंद्र शर्मा ने कहा कि आयोजन को लेकर तैयारियां जोर शोर से चल रही है।

विदित हो की बैसाघ शुक्ल तृतीया, विक्रम संवत् 2080, शनिवार 22 अप्रैल 2023 को ब्रह्म समाज के जनक भगवान श्री परशुरामजी का जन्मोत्सव है एवम ब्राह्मण सभा मे प्रातः 9 बजे से सात्वार मंदिर प्रांगण मे हवन व पूजन का आयोजन किया गया है तदोत्तरांत अप्राहण 3 बजे से विशाल शोभायात्रा 251 निशान ध्वजा के साथ नगर भ्रमण करते हुए पुनः ब्राह्मण भवन पहुंचेगी।